© 00 N O O b~ WN -

-
o

Campos jugados

23
22
21
18
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
12

PREMIOS CLASIFICACION RUTA CASTILLA

Jugador

Carlos Molina Camacho

Jorge Suarez Trabajo

Luis Collantes Roldan

Javier Reig

Fco. Eugenio Martin Fuentes

José Miguel Mora Esteban

José Enrique Maojo Fernandez
Santiago cuervo bafios

David garrido mufioz

FCO.JAVIER COLLADO VICENTE
Maria Concepcion Llera Fernandez
Angela Arroyo Arnaiz

Maria Paz Rodriguez Martinez
Ignacio Fonturbel Calleja

José Luis Fernandez Gutiérrez
Carlos Tellez del Valle

*Si hay dos o0 mas jugadores empatados con el mismo numero de campos sellados en el ranking de

Licencia
CM52627401
7773069971
1106892011
CMO00127043
CM15307535
CM56782687
CM22307228
CMO00069586
7765165104
CMC1257323
CM22307229
CMO00308044
CMO00780515
CM18953744
7722812888
CM22696459

Con premio en ranking nacional
Con premio en ranking nacional
Con premio en ranking nacional
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)
Con premio en ruta

Con premio en ruta

una ruta concreta, se considerara en primer lugar al jugador que mas campos haya sellado
digitalmente en el mayor niumero de rutas diferentes (Reglas publicas al comienzo de la edicién)

4 rutas diferentes

3 rutas diferentes






