

PREMIOS CLASIFICACIÓN RUTA CASTILLA

Posición	Campos jugados	Jugador	Licencia			
	23	Carlos Molina Camacho	CM52627401	Con premio en ranking nacional		
	22	Jorge Suárez Trabajo	7773069971	Con premio en ranking nacional		
	21	Luis Collantes Roldán	1106892011	Con premio en ranking nacional		
1	18	Javier Reig	CM00127043	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
2	15	Fco. Eugenio Martín Fuentes	CM15307535	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
3	15	José Miguel Mora Esteban	CM56782687	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
4	15	José Enrique Maojo Fernández	CM22307228	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
5	14	Santiago cuervo baños	CM00069586	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
6	14	David garrido muñoz	7765165104	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
7	14	FCO.JAVIER COLLADO VICENTE	CMC1257323	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
8	14	Maria Concepción Llera Fernández	CM22307229	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
9	14	Angela Arroyo Arnaiz	CM00308044	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)		
10	13	Maria Paz Rodriguez Martinez	CM00780515	Top 10 Ranking Ruta Castilla (150€)	22 total	4 rutas diferente
	13	Ignacio Fonturbel Calleja	CM18953744	Con premio en ruta		
	13	José Luís Fernández Gutiérrez	7722812888		20 total	3 rutas diferente
	12	Carlos Tellez del Valle	CM22696459	Con premio en ruta		

^{*}Si hay dos o más jugadores empatados con el mismo número de campos sellados en el ranking de una ruta concreta, se considerará en primer lugar al jugador que más campos haya sellado digitalmente en el mayor número de rutas diferentes (Reglas publicas al comienzo de la edición)